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LASER seryis, spol. s r.o.
OR: Okresny sod Bratislava l, vt.6.: 18150/B odd.: Sro

d6tum dodania: 02'07 '2015 int.d.obied: zolszog4zg
datumvystavenia: 02.07.2015
datum sptatnosti: 12.07.2015 forma 0hrady Prevodom

variab. sym.: 2015102963
Banka: 2627400461t1100 swift: TATRSKBXIBAN: SK62.t1000000002627400461
Banka: Tatra banka, a.s., Moyzesova 1, 90201 pezinok,

postova adresai

Poliklinika Karlova Ves
Li5cie udolie 57

842 31 Bratislava 4

tel.: 0905 299 831

postov6 adresa: tet./fax: 033 6403839/033 6405570

LASER servis spol. s r.o.
Na Bielenisku 4

902 01 Pezinok odberatel': z6kaznicke 6islo: 3g7O
Poliklinika Karlova Ves

LiSe ie fdolie 57 , 842 31 Bratislava 4,

reo: 17336236 te opH SK2020890432 Dtc: 2020890432Faktira sl0zi aj ako dodaci list.

prevedzka: Laser servis s.r.o.
Na Bielenisku 4
902 01 Pezinok

k6d popis mno2stvo MJ Cena/MJ DPH
bez DPH %

Spolu
bez DPH

scx-4300R
PAPA4

Dodacie listy:

201 5903523

Samsung MLT-D1092 toner ren

Papier A4 / B0g

1,000 Ks

3,000 bal

18,06

2,20

20

20

18,06

6,60

rt -v' -w.I

DPH 20'
ZAklad pre DPH 20'

:
, EUR

6 EUR

29,59 EURDakujeme za VaSu objedn6vku a te5ime sa na dal5iu spoluprecu.

Tovar zostava do 0pln6ho uhradenia faktfry majetkom LASER servis. V pripade

neuhradenia pohl'adAvky do 1 0 dni po splatnosti, 0dtujeme frok z ome6kania
vo vf5ke O,OS % za kazdy den omeskania [hrady fakt!ry.

Spolu

29,59 EUF

Prevzal:
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Podpis:

Vystavil:
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Odovzdal:

info@laserservis.sK
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